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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES  POR PERIODO

Pàgina:  1 de  2
FONDO ESPECIAL SEDE ORINOQUIA

NIVEL CENTRAL SEDE ORINOQUIA

7010

7001

Empresa :

Empresa :

ODC

ODO

OPS

OPS

OSE

OSE

OSE

OSE

OSE

OSU

NOV

ODC

OPS

OPS

OPS

OPS

NOV

NOV

NOV

3

1

3

4

1

2

3

4

5

2

2

1

39

40

41

42

3

4

5

 14,400,000

 49,658,827

 5,000,000

 3,750,000

 3,000,000

 25,000,000

 28,800,000

 36,000,000

 40,000,000

 34,931,894

 5,625,000

 946,050

 7,750,720

 9,081,550

 9,081,550

 8,844,640

 0

 2,150,000

 1,600,000

Valor

Valor

29-MAR-22

29-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

01-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

25-MAR-22

25-MAR-22

18-MAR-22

10-MAR-22

31-MAR-22

31-MAR-22

31-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

Fecha
Elaborac.

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

FIN

FIN

Estado

Estado

1116780206

901372252

1020758192

1065811166

74334817

19398592

1032392351

1013588785

52533497

41100831

1116790326

834001111

1116787280

1096226640

1032448542

1116862153

830017609

17590374

63349340

VELASQUEZ JAIMES ARIEL

CONSTRUSERVICIOS ACEVEDO SAS

GUZMAN GUZMAN NATALY

JIMENEZ ROPERO DIANA CAROLINA

CARPINTERO FONSECA JORGE
HUMBERTO

RAMIREZ PRIETO GERMAN

DUQUE NIGRINIS ANA XIMENA

CARDONA RAMIREZ ADRIANA HELENA

GIL GARZON ALEJANDRA MERCEDES

MOLINA VALENCIA MARIA LUZ MERY

VERA SANTOS OCTAVIO ALEXANDER

NUEVO MILENIO EMPRESA
ASOCIATIVA DE TRABAJO
OLAYA OSORIO JHON FERNANDO

ANGARITA RIVERA LENIN DAVID

CASTILLA  LARA  CARLAS LUCIA

VELANDIA CASTILLO JULY ANDREA

QUIMICOS FARADAY LIMITADA

MENDOZA ANGEL ANTONIO

HERNANDEZ ARIAS ANGELICA

N

J

N

N

N

N

N

N

N

N

N

J

N

N

N

N

J

N

N

Nat.

Nat.

 CR 39 B 18 20
BRR  EL TRIUNFO

 Cl 5C 94 37 BRR
LAS PALMERAS

 Cl 180 50 B 16

 Cl 2 B CR 81 B
207 145

 Cl 20 11 84 BRR
PRIMERO DE
MAYO

CL 63 14 27

 CR 37 A 25 B 19

 CR 7 4 30

TV 52 C 1 87

 CR 16 22 57 AV
RONDON

 CL 6 21 21

 Cl 12 27 36 BRR
MERIDIANO 70
 Cl BRR LA
ESPERANZA ET 4
CR 44 C 37

 CR 25 6 5

 Cl 76 B SUR 14 03

 CR 16 17 73

CL 86 BIS 92 33

 Cl 11 6 35

 CR 30 15 52

Direcciòn

Direcciòn

*********

*********

*********

*********

13921882

13921882

13921882

13921882

13921882

88191910

*********

88191910

13921882

*********

75107662

75107662

*********

88191910

88191910

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

OSCAR   EDUARDO   SUAREZ
MORENO

OSCAR   EDUARDO   SUAREZ
MORENO

OSCAR   EDUARDO   SUAREZ
MORENO

OSCAR   EDUARDO   SUAREZ
MORENO

OSCAR   EDUARDO   SUAREZ
MORENO

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE
OSCAR   EDUARDO   SUAREZ
MORENO

VLADIMIR     ANGULO  CASTILLO

ROBERTO   ANDRÉS   BERNAL
CORREA

ROBERTO   ANDRÉS   BERNAL
CORREA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA
ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

31-MAR-22

31-MAR-22

31-MAR-22

31-MAR-22

09-MAR-22

31-MAR-22

31-MAR-22

31-MAR-22

31-MAR-22

29-MAR-22

26-MAR-22

28-MAR-22

15-MAR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

Fecha
 Inicio

Fecha
 Inicio

29-MAR-22

29-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

01-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

25-MAR-22

25-MAR-22

18-MAR-22

10-MAR-22

31-MAR-22

31-MAR-22

31-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

Fecha
Celebrac.

Fecha
Celebrac.

30-MAR-22

31-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

08-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

29-MAR-22

25-MAR-22

25-MAR-22

14-MAR-22

31-MAR-22

31-MAR-22

31-MAR-22

29-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

Fecha
Perfeccion.

Fecha
Perfeccion.

30-MAR-22

31-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

08-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

29-MAR-22

25-MAR-22

25-MAR-22

14-MAR-22

31-MAR-22

31-MAR-22

31-MAR-22

29-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

Fecha
Legalizac

Fecha
Legalizac

29-APR-22

29-APR-22

29-MAY-22

29-APR-22

07-APR-22

30-NOV-22

31-OCT-22

31-OCT-22

30-NOV-22

27-MAY-22

10-MAY-22

26-APR-22

30-JUN-22

29-JUN-22

29-JUN-22

29-JUN-22

29-APR-22

30-APR-22

30-APR-22

Fecha
Terminac.

Fecha
Terminac.

316010037066

316010037066

316010037066

316010037066

901010136700

902010137104

902010137104

902010137104

902010137104

901010136700

901010136665

901010136673

901010136673

901010136673

901010136673

FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA
LA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS ANCES-
TRALES ASO

FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA
LA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS ANCES-
TRALES ASO

FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA
LA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS ANCES-
TRALES ASO

FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA
LA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS ANCES-
TRALES ASO

PRESUPUESTO GASTOS OPERATIVOS
DESTINACION REGULADA FONDO ESPECIAL
SEDE ORINOQUIA

FORTALECIMIENTO DE LA ESTRATEGIA DE
REGIONALIZACIÓN?ASÍ COMO EL FOMENTO
DE LA ED

FORTALECIMIENTO DE LA ESTRATEGIA DE
REGIONALIZACIÓN?ASÍ COMO EL FOMENTO
DE LA ED

FORTALECIMIENTO DE LA ESTRATEGIA DE
REGIONALIZACIÓN?ASÍ COMO EL FOMENTO
DE LA ED

FORTALECIMIENTO DE LA ESTRATEGIA DE
REGIONALIZACIÓN?ASÍ COMO EL FOMENTO
DE LA ED

PRESUPUESTO GASTOS OPERATIVOS
DESTINACION REGULADA FONDO ESPECIAL
SEDE ORINOQUIA

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO PARA
LA VIGENCIA 2022 SEDE ORINOQUIA
PEAMA ORINOQUIA VIGENCIA 2022

PEAMA ORINOQUIA VIGENCIA 2022

PEAMA ORINOQUIA VIGENCIA 2022

PEAMA ORINOQUIA VIGENCIA 2022

ADQUIRIR MAQUINARIA Y EQUIPO PARA LA
ELABORACIÓN DE PRODUCTOS DERIVADOS DE
LA YUCA BRAVA, EN EL MARCO DEL PROYECTO
" FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA LA
ELABORACIÓN DE ALIMENTOS ANCESTRALES
ASOCIAD
CONTRATAR LA INSTALACIÓN Y ADECUACIÓN
DE UNA BODEGA DONDE SE ELABORE CASABE
Y MAÑOCO EN LA COMUNIDAD INDÍGENA
SIKUANI KALIBIRNAE, EN EL MARCO DEL
PROYECTO "FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES PARA LA
ELABO
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE
DISEÑO DE MARCA, EMPAQUES, BRANDING
CORPORATIVO DE LOS PRODUCTOS CASABE Y
MAÑOCO DEL PROYECTO " FORTALECIMIENTO
DE CAPACIDADES PARA LA ELABORACIÓN DE
ALIMENTOS
ANCES
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE
ACOMPAÑAMIENTO EN LOS PROCESOS DE
ELABORACIÓN DE LOS PRODUCTOS CASABE Y
MAÑOCO DEL PROYECTO  EN EL MARCO DEL
PROYECTO" FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES PARA LA ELABORA
PRESTAR SERVICIO PARA REALIZAR LOS
DISEÑOS TECNICOS DE LA PISCINA
SEMIOLIMPICA A CONTRUIRSE EN  LA SEDE
ORINOQUIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS ASISTENCIALES PARA
APOYAR LAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS,
FINANCIERAS Y GESTIÓN DOCUMENTAL, PARA
EL DESARROLLO DEL PROYECTO
"FORTALECIMIENTO DE LA ESTRATEGIA DE
REGIONALIZACIÓN?ASÍ COMO E
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES EN
COMUNICACIÓN SOCIAL Y PERIODISMO, PARA
DESARROLLAR LOS
CONTENIDOS VISUALES Y GRÁFICOS QUE
VISIBILICEN EL PROYECTO "FORTALECIMIENTO
DE LA ESTRATEGIA DE REGIONALIZACIÓ
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
REALIZAR LA COORDINACIÓN TÉCNICO
PEDAGÓGICO DEL PROYECTO
"FORTALECIMIENTO DE LA ESTRATEGIA DE
REGIONALIZACIÓN ASÍ COMO EL FOMENTO DE
LA EDUCACIÓN SUPERIOR RURAL EN

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA DESARROLLAR LA COORDINACIÓN
TÉCNICA Y FINANCIERA DEL PROYECTO
"FORTALECIMIENTO DE LA ESTRATEGIA DE
REGIONALIZACIÓN ASÍ COMO EL FOMENTO DE
LA EDUCACIÓN SUPER
SUMINISTRAR INSUMOS AGROPECUARIOS PARA
EL FORTALECIMIENTO DE LA GRANJA
EXPERIMENTAL EL CAIRO
ADICIONAR Y PRORROGAR LA ORDEN
CONTRACTUAL DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS
(OPS) 25 DE 2021

ADQUIRIR  LA DOTACIÓN PARA EL CONDUCTOR
MECANICO DE LA SEDE ORINOQUIA
PRESTAR SERVICIOS TÉCNICOS
PROFESIONALES PARA APOYAR LAS
ACTIVIDADES DEL ÁREA DE DEPORTES DIRIGIDA
A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA DE LA SEDE
ORINOQUIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
DESARROLLAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES PEAMA DE LA SEDE ORINOQUIA,
DURANTE EL PERIODO ACADÉMICO 2022-1S.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
DESARROLLAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES PEAMA DE LA SEDE ORINOQUIA,
DURANTE EL PERIODO ACADÉMICO 2022-1S.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
DESARROLLAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES PEAMA DE LA SEDE ORINOQUIA,
DURANTE EL PERIODO ACADÉMICO 2022-1S.
PRORROGAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE
SUMINISTRO (OSU) N. 13 DE 2021.
ADICIONAR Y PRORROGAR LA ORDEN
CONTRACTUAL  DE PRESTACION DE SERVICIO
(OPS)  6 DE 2022
ADICIONAR Y PRORROGAR LA ORDEN
CONTRACTUAL DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS

Objeto

Objeto

Tipo y Nro.
Documento

Tipo y Nro.
Documento

Proveedor

Proveedor

Interventor

Interventor

Còdigo y Nombre de Proyecto

Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:202203 202203
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES  POR PERIODO

Pàgina:  2 de  2
NIVEL CENTRAL SEDE ORINOQUIA7001Empresa :

NOV

NOV

NOV

NOV

NOV

NOV

NOV

NOV

6

7

8

9

10

11

12

13

 2,900,000

 2,150,000

 2,150,000

 2,150,000

 2,150,000

 2,150,000

 2,700,000

 0

Valor

28-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

29-MAR-22

29-MAR-22

31-MAR-22

Fecha
Elaborac.

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

Estado

1116773803

17596317

1086752716

68296763

1116779205

1116774855

17589656

17595385

EREU MIJARES DANI ARGENIS

HINOJOSA DIOMEDES ARQUIMIDES

GRANJA LANDAZURI INGRID OLAVE

CHAVES SILVA MYRIAM

RODRIGUEZ GUADASMO MARIA
PATRICIA

PARALES MOTA CARLOS ALEXIS

ATILUA CEPEDA SANTIAGO

MORENO GUZMAN ALVARO
ALEXANDER

N

N

N

N

N

N

N

N

Nat.

 Cl 1 SUR 5 51
BRR FLOR DE MI
LLANO
 CR 10 CL 2
ESQUINA

 Cl 19 CR 29
ESQUINA

 CR 11 CL 8

 Cl 3 SUR 9 54

 CR 9A 11 36 BRR

 Cl 28 CR 16 8 02
BRR SAN LUIS
CL 24 07 14 UNION
BAJO

Direcciòn

88191910

88191910

88191910

88191910

88191910

88191910

88191910

*********

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE
ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

Fecha
 Inicio

28-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

28-MAR-22

29-MAR-22

29-MAR-22

Fecha
Celebrac.

30-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

Fecha
Perfeccion.

30-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

30-MAR-22

Fecha
Legalizac

30-APR-22

30-APR-22

30-APR-22

30-APR-22

30-APR-22

30-APR-22

30-APR-22

Fecha
Terminac.

(OPS) 28  DE 2022

ADICIONAR Y PRORROGAR LA ORDEN
CONTRACTIUAL DE OBRA (ODO) 1  DE 2022

ADICIONAR Y PRORROGAR LA ORDEN
CONTRACTUAL DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS
(OPS) 5  DE 2022
ADICIONAR Y PRORROGAR LA ORDEN
CONTRACTUAL DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS
(OPS) 3  DE 2022
ADICIONAR Y PRORROGAR LA ORDEN
CONTRACTUAL DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS
(OPS) 4   DE 2022

ADICIONAR Y PRORROGAR LA ORDEN
CONTRACTUAL DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS
(OPS) 1  DE 2022
ADICIONAR Y PRORROGAR LA ORDEN
CONTRACTUAL DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS
(OPS)  7  DE 2022
ADICIONAR Y PRORROGAR LA ORDEN
CONTRACTIUAL DE OBRA (ODO)  2  DE 2022
MODIFICAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE
PRESTACIÓN DE SERVICIOS (OPS) 8 DE 2022,
INCLUYENDO LA CLÁUSULA DE GASTOS DE
TRANSPORTE Y ESTADIA Y ADICIONANDO
OBLIGACIÓN ESPECIFICA

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:


